
Ištraukti partijų numeriai Seimo rinkimuose

Šiandien VRK ištraukti partijų, dalyvaujančių Seimo rinkimuose, eilės numeriai, kurie bus
įrašyti ir balsavimo biuleteniuose. Paraiškinius dokumentus pateikė 20 partijų, 17 iš jų kelia
sąrašus daugiamandatėje apygardoje. Iki rugsėjo 6 dienos partijos dar gali sujungti sąrašus
ir dalyvauti kaip koalicija. Tokiu atveju koalicija turės pasirinkti, kurį iš ištrauktų skaičių
įrašyti į biuletenį. Sąrašo numerių traukimo rezultatai:

1.„Drąsos kelias“
2. „Laisvė ir teisingumas“
3. Laisvės partija
4. Lietuvos liaudies partija
5. Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai
6. Centro partija – tautininkai
7. Nacionalinis susivienijimas
8. Lietuvos lenkų rinkimų akcija – Krikščioniškų šeimų sąjunga
9. Lietuvos socialdemokratų darbo partija
10. Kartų solidarumo sąjunga – Santalka Lietuvai
11. Partija „Lietuva – visų“
12. Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis
13. Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga
14. Lietuvos žaliųjų partija
15. Krikščionių sąjunga
16. Darbo partija
17. Lietuvos socialdemokratų partija

 

 

 


